
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis
Obchodní název + typ

+ délka záruky
Fakturace

Financováno 

z projektových 

finančních prostředků

Pokud financováno z projektových 

prostředků, pak DODAVATEL uvede 

NA FAKTURU: NÁZEV A ČÍSLO 

DOTAČNÍHO PROJEKTU

Obchodní podmínky NAD 

RÁMEC STANDARDNÍCH 

obchodních podmínek

Kontaktní osoba ve 

věci technické 

specifikace

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží
Místo dodání

1 Notebook 3 ks

Výkon 64-bit procesoru dle www.cpubenchmark.net minimálně 9000 bodů v sestavě, minimálně 2 

fyzická jádra, podpora HT, nebo obdobné technologie, podpora virtualizace

Operační paměť typu DDR4 s minimální kapacitou 16GB

HDD - Technologie SSD; PCIe, nebo obdobná, minimálně 512GB

Bez OS, nebo free OS

Existence ovladačů pro OS Windows 10 (32 i 64 bit); Existence ovladačů pro OS Linux; 

Podpora prostřednictvím internetu musí umožnovat stahování ovladačů a manuálu 

z internetu adresně pro konkrétní zadaný typ (sériové číslo) zařízení.

Další požadavky:

Dedikovaná grafická karta s minimálně 2GB GDDR RAM; výstup na HDMI; 

Síťová karta s rychlostí minimálně 1Gbit/s (při vyšší zpětná kompaktibilita 1Gbit/s); 

Váha maximálně 1,6kg

Bezdrátová karta s technologií 802.11ac minimálně 2x2 

Česká klávesnice s podsvícením

Webkamera s minimálním rozlišením 720p

Bluetooth ve verzi minimálně 4.2

min. USB-C konektor; USB 3.1 konektor

Možnost dokovací stanice

Čtečka Smart Card

Display:

uhlopříčka 14"

minimální rozlišení 1920 x 1080 bodů, technologie MVA, IPS, nebo obdobná

HP EliteBook 840 G5

CPU: Intel Core i7-8650U

RAM: 16GB (1x16GB) DDR4 2400 MHz

HDD: 512GB PCIe NVMe

Bez OS

Existence ovladačů pro OS Windows 10 (32 i 64 bit)

Existence ovladačů pro OS Linux

Podpora prostřednictvím internetu umožňuje stahování ovladačů a manuálu z internetu adresně pro konkrétní zadaný typ 

(sériové číslo) zařízení

Grafická karta: dedikovaná AMD Radeon RX 540 (2 GB vyhrazené paměti GDDR5)

Porty: 1x USB-C (s podporou Thunderbolt), 2x USB 3.1, 1x kombinovaný konektor sluchátek/mikrofonu, 1x HDMI 1.4b, 1x RJ-

45 (GLAN), 1x boční dokovací konektor

Hmotnost: 1,48 kg

Bezdrátová konektivita: WiFi Intel 8265 ac 2x2 nvP + Bluetooth 4.2

Česká klávesnice s podsvícením

Webkamera s rozlišením 720p

Čtečka Smart Card

Displej: 14" FHD (1920x1080) Anti-Glare LED IPS

Záruka na zboží 48 měsíců, servis NBD on site

Samostatná faktura ANO

Projekt č. 211 - Moderní zpřístupnění 

historických pramenů - zakázka 

525015

Záruka na zboží 

48 měsíců,

 servis NBD on site

XXX,

tel.: XXX

XXX,

tel.:XXX

Technická 8,

306 14 Plzeň,

 UN359

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel.XXX, XXX.

Výpočetní technika (III.) 106-2018 (VT-(III.)-106-2018)

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení 

vyřazena.



[DOPLNÍ DODAVATEL]

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 90 000,00 Kč                 VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

90 000,00 Kč

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

90 000,00 Kč

Priloha_c._1_Kupni_smlouvy_technicka_specifikace_VT-(III.)-106-2018


